
09/11/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390 1/7

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00016/2018(SRP)
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
23.371.752/0001-
64

MONDRAGON IMPORTACAO EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS
FARMACE

ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2018 12:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.443.459/0001-
65

CAROLAYNE CARBONI BERNARDO 33248137860 ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2018 14:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.756.716/0001-
84

BG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 08:22  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.993.655/0001-
57

BIOMA CIENTIFICA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 09:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.828.262/0001-
90

CSX COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 28/09/2018 11:15  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.208.492/0001-
69

INOVACAO TESTE E MEDICAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 01/10/2018 09:39  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.274.611/0001-
00

XIX LABOR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 01/10/2018 17:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.086.399/0001-
17

CERTIFIQUE SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI ME/EPP



09/11/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390 2/7

Data Declarações: 02/10/2018 09:03  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.407.297/0001-
75

COMPOSITIS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 02/10/2018 15:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.709.243/0001-
54

BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 03/10/2018 08:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: NÃO
13.825.298/0001-
10

LIMATEC INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 03/10/2018 10:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.214.465/0001-
00

SOLAB LABORATORIO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 03/10/2018 14:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.239.149/0001-
41

SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 03/10/2018 17:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.533.610/0001-
00

WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 03/10/2018 17:40  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.031.276/0001-
89

CENTAURO INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 08:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
68.886.605/0001-
65

MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



09/11/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390 3/7

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.134.879/0001-
43

AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 08:40  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.884.171/0001-
87

LUTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
MOBILIARI

ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 10:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.294.466/0001-
11

LIOTOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 13:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.745.673/0001-
21

N. C. CARVALHO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 14:03  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.378.106/0001-
87

COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 14:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.328.708/0001-
71

MLAB EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS E PEDAGOGICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 14:17  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
19.142.596/0001-
92

VITALABE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 14:52  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.930.162/0001-
21

NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 14:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



09/11/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390 4/7

12.561.319/0001-
75

NOVAINSTRUMENTS EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 14:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.224.182/0001-
40

HOSPMED COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 15:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.030.339/0001-
54

FONTES E ARAUJO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 15:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.881.764/0001-
33

LABORATORIUS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 16:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.247.117/0001-
49

KF EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 16:07  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.040.473/0001-
24

FILTERFLUX EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 16:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.655.453/0001-
35

FORLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA
LABORA

ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 16:15  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
81.203.838/0001-
84

ALLERBEST COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 16:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
21.548.780/0001-
89

VSS COMERCIO E SERVICO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 16:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



09/11/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390 5/7

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.604.260/0001-
88

AMAZONLAB INDUSTRIA PARANAENSE DE EQUIPAMENTOS E
MOVEIS

ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 16:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.337.230/0001-
34

7LAB EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 17:00  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.957.821/0001-
08

DISTREQUI DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 18:15  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.748.837/0001-
62

METROHM BRASIL INSTRUMENTACAO ANALITICA LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 05/10/2018 18:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.842.405/0001-
72

RIW EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 18:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
22.445.349/0001-
70

F&H TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 19:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.806.260/0001-
60

LLEIDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. ME/EPP

Data Declarações: 06/10/2018 15:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.792.194/0001-
61

LUANA TARACZUK MICHALISZYN ME/EPP

Data Declarações: 07/10/2018 10:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM



09/11/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390 6/7

Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.085.154/0001-
17

PHOENIX INSTRUMENTAL CIENTIFICA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 07/10/2018 12:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
06.925.910/0001-
61

LABMACHINE EQUIPAMENTOS PRODUTOS E MATERIAIS PARA
LABOR

ME/EPP

Data Declarações: 07/10/2018 18:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.358.914/0001-
78

CEQUIMICA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 07/10/2018 21:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.484.825/0001-
12

MASTER COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 07/10/2018 23:02  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.114.845/0001-
64

PREGWEB LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/10/2018 07:39  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.185.891/0001-
47

FABIANA HELENA SILVEIRA ME/EPP

Data Declarações: 08/10/2018 08:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.364.996/0001-
38

PRECISAO ABSOLUTA - BALANCAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/10/2018 08:22  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.256.108/0001-
05

CTL COMERCIO TECNOLOGIA LABORATIVA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/10/2018 08:40  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.492.363/0001-
05

SERVIFOR - FORNOS INDUSTRIAIS LTDA ME/EPP



09/11/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752390 7/7

Data Declarações: 08/10/2018 08:44  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.897.246/0001-
21

LAU COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/10/2018 08:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.427.698/0001-
26

LABORSUL COMERCIO DE MATERIAIS CIENTIFICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/10/2018 08:53  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.808.192/0001-
20

UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/10/2018 08:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

